2

	[image: image1.jpg]-

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2024

                             №   971
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского района от 22.03.2024 № 256 «О порядке расходования средств субсидии
из бюджета Томской области на реализацию мероприятий по обеспечению жильём молодых семей»

В соответствии с Законом Томской области от 27.12.2023 № 128-ОЗ «Об областном бюджете на 2024 год и на плановый период                                         2025 и 2026 годов», решением Думы Колпашевского района от 25.11.2013               № 106 «О финансировании за счёт средств бюджета муниципального образования «Колпашевский район» мероприятий, направленных                               на поддержку решения жилищной проблемы молодых семей», постановлением Администрации Колпашевского района от 27.12.2021                      № 1531 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодёжной политики, физической культуры и массового спорта на территории муниципального образования «Колпашевский район», соглашением                           от 26.01.2024 № 69632000-1-2024-004 «О предоставлении субсидии                                 из областного бюджета»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Колпашевского района                     от 22.03.2024 № 256 «О порядке расходования средств субсидии из бюджета Томской области на реализацию мероприятий по обеспечению жильём молодых семей» (в редакции постановления Администрации Колпашевского района от 02.07.2024 № 551) изменение, изложив пункт 1                                                в следующей редакции:

«1. Установить, что средства субсидии на реализацию мероприятий                  по обеспечению жильём молодых семей (далее – Субсидия) предоставленные бюджету муниципального образования «Колпашевский район» из бюджета Томской области в 2024 году, в размере 1 172 318 (Один миллион                              сто семьдесят две тысячи триста восемнадцать) рублей 92 копейки,                                  из них за счёт средств федерального бюджета 820 037 (Восемьсот двадцать тысяч тридцать семь) рублей 84 копейки, за счёт средств областного бюджета 352 281 (Триста пятьдесят две тысячи двести восемьдесят один) рубль 08 копеек, и средства местного бюджета в размере 352 281                         (Триста пятьдесят две тысячи двести восемьдесят один) рубль 08 копеек направляются на предоставление социальных выплат молодым семьям                      на приобретение (строительство) жилья.».

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить                                               на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника Управления по культуре, спорту и молодёжной политике Администрации Колпашевского района Пшеничникову Г.А.
И.о. Главы района

       Л.В.Шапилова
Г.А.Пшеничникова
5 27 40